## **BEKANNTMACHUNG**

Im Auftrag des Bürgermeisteramtes der Stadt Bad Harzburg werden am Mittwoch, 20. April 2016, um 15:00 Uhr auf dem Grundstück des Rathauses in Bad Harzburg, Forstwiese 5, Fundsachen öffentlich gegen Barzahlung versteigert.

Sollte in der Versteigerung kein Gebot abgegeben werden, so werden die Fundsachen anschließend freihändig verkauft.

Die Gegenstände können am 20. April 2016 ab 14:30 Uhr in der Garage hinter dem Rathaus besichtigt werden.

Bad Harzburg, 7. März 2016

Stadt Bad Harzburg Der Bürgermeister